正本
檔 號：

保存年限：

社團法人中華民國隧道協會函

裝

受文者：臺灣科技大學營建工程系

發文日期：中華民國114年10月30日

發文字號：隧協秘字第1140001606號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

地址： 234021新北市永和區中和路345號7
樓之1

承辦人：林淑琪
電話： 02-29291962
傳真： 02-29291958
_子信箱：ctta.tw@msa.hinet.net

t-mail t本》轉致1垮文善於i抑么批
!飴8 .到

系-:?: lit?

主旨：本會「福清青年獎學金」自即日起接受申請，敬請鼓勵符合

獎學法之貴系所學生提出申請，相關文件請於114

年12月31日前填寫表單提交本會以憑辦理，請查照。

說明

本會與福清營造股份有限公司為獎勵後進與推廣隧道工程，

特設置「福清青年獎學金」，本獎學金提供我國公私立大學

院校土木、水利、地質、營建、資源工程等工程相關學系三

年級以上或研究所學生申請，每名新臺幣3萬元整。

上述獎學金評選作業自即日起開始辦理，推薦截止日為H4

年12月31日，申請資料請以表單提送，提送連結網址：https:/

/forms.gle/Sibq68RM3wQH 1DR97

獎學金設置辦法及學校初審表下載連結網址：https://ctta.org/

zh-TW/blogs/298

正本：中央大學土木工程學系、中央大學應用地質研究所、中央警察大學消防學系暨消

防科學研究所、中原大學土木工程學系、中華大學土木工程學系、中興大學土木

工程學系、中興大學水土保持學系、臺北科技大學土木工程系、臺北科技大學材

料與資源工程系、臺灣大學土木工程學系、臺灣大學地質科學系、臺灣科技大學

營建工程系、正修科技大學土木與空間資訊系、陽明交通大學土木工程學系、成

功大學土木工程學系、成功大學資源工程系、高雄科技大學土木工程系、高雄科

技大學營建工程系、宜蘭大學土木工程學系、高雄大學土木與環境工程學系、淡

江大學土木工程學系、逢甲大學土木工程學系、屏東科技大學土木工程學系、明

新科技大學土木工程與環境資源管理系、高苑科技大學土木工程系、國防大學環

境資訊及工程學系、嘉義大學土木與水資源工程學系暨研究所、聯合大學土木與

防災工程學系、朝陽科技大學營建工程系、中國科技大學土木與防災系

副本：本會秘書處、本會青年委員會

♦暴民國f遂遥會
第1頁共1頁

mailto:ctta.tw@msa.hinet.net
https://ctta.org/